CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------------

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN

SINH VIÊN NGOẠI TRÚ

Kính gửi: Công an Phường(Xã) ……….……………………….…………...

Quận (Huyện) ……….……..………………, Thành phố Hà Nội

Tên tôi là: ........................................................................Nam/Nữ:.................................

Ngày tháng năm sinh: .....................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ........................................................................................................

Hiện đang là sinh viên tại Trường Đại học Y tế công cộng.

Niên khóa:………........…... Lớp …....…....Chuyên nghành……....…............................

Đã đăng ký tạm trú tại nhà ông (bà) ………..................……………………….………..

Số nhà:……………. Đường …....................………Phường (Xã)……….......................

Quận (Huyện)…….......… …………………… Thành phố Hà Nội.

Từ ngày……..…../….….…../…….… Đến ngày……..…./…...……../……...…………

Tôi làm đơn này kính đề nghị Công an Phường (Xã) xác nhận cho tôi đang cư trú tại địa bàn phường (xã) để nộp cho nhà trường.

	Hà Nội, ngày ….. tháng …… năm ......

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN PHƯỜNG (XÃ)

Công an Phường (Xã) …………….…..……, Quận (Huyện): ……………...………, Thành phố Hà Nội xác nhận anh/chị ……….….…..………….….......hiện đang tạm trú

tại số nhà:……...Đường…...................…….……Phường (Xã)….....…….................... Quận (Huyện)…….......…..................……… Thành phố Hà Nội.

Một số nhận xét về sinh viên:

..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
Hà Nội, ngày ……. tháng ….... năm 20…....

	TRƯỞNG CÔNG AN PHƯỜNG (XÃ)

(ký tên và đóng dấu)